PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  1

INCLUSÃO DE CANDIDATO NA LISTA DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE

INSENÇÃO DE TAXA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público a inclusão

de candidato na lista de deferimento de solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, de acordo com o item 3.13 e

subsequentes do Edital do Concurso Público N° 01/2018, conforme segue:

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC NOME DOCUMENTO CARGO

800004 ANNA CAROLINA DA FONSECA** 425146480 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

800005 RENATO LOPES SAVEDRA** 346468394 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
** sub judice

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, em 14 de maio de 2018.

Prefeitura do Município de Itatiba/SP

mailto:atendimento@zambini.org.br